

Dialogforum for Ungdomshuset

Formål

Formålet med dialogaftalen er at styrke og forbedre dialogen mellem de unge i Ungdomshuset og Ungdomshusets naboer. Dialogforummet for Ungdomshuset (i det følgende: Dialogforummet) har til opgave at gennemføre dialogaftalen.

Sammensætning og udpegning

Følgende parter repræsenteres i dialogforummet:

- Lokaludvalget (lokaludvalgets formand og ét menigt lokaludvalgsmedlem)
- Boligorganisationerne mv. i nabolaget (2 medlemmer)
- De unge i Ungdomshuset (2 medlemmer)
- Fonden Jagtvej 69 (2 medlemmer)

Medlemmerne udpeges af de respektive, kompetente forsamlinger. Forsamlingerne afgør selv om medlemmerne udpeges fra møde til møde eller for en længere periode. Tilsvarende afgør forsamlingerne selv om der udpeges suppleanter.

Parterne er selv ansvarlige for, at lokaludvalgets formand til enhver tid er informeret om, hvem der er udpeget til at repræsentere parterne på dialogforummets møder.

Konstituering

Dialogforummet konstituerer sig på det første møde efter at samtlige medlemmer er udpeget.

Lokaludvalgets formand er født formand for Dialogforummet.

Opgaver

Dialogforummet skal være med til at sikre, at driften af Ungdomshuset sker uden unødvendige gener for beboerne og de erhvervsdrivende i det kvarter, hvor huset ligger.

Dialogforummet skal sikre en løbende dialog og arbejde for et tillidsfuldt forhold mellem Ungdomshuset og dets naboer. Dialogforummet skal virke som et forum for information og gensidig erfaringsudveksling mellem Ungdomshuset og dets naboer.

Som konkrete tiltag i den forbindelse kan f.eks. nævnes en aktiv informationsindsats i forhold til Ungdomshusets aktiviteter, herunder etablering af en internethjemmeside (nabodialog), ligesom der kan gennemføres åbent-hus-arrangementer. Dialogforummet

skal medvirke til, at nabohensyn bliver tilgodeset ved større arrangementer. I denne forbindelse kan der f.eks. aftales konkrete tiltag med henblik på at reducere gener i form af støj, graffiti samt skiltning og flagning.

Mødevirksomhed

Dialogforummet holder typisk møde én gang per måned, dog mindst 4 møder om året.

Dialogforummets formand indkalder til møderne. Mindst 2 medlemmer af dialogforummet kan kræve, at der indkaldes til et møde. Forslag til dagsordenspunkter indleveres til dialogforummets formand.

For at dialogforummet er beslutningsdygtigt, skal hver part være repræsenteret. Beslutninger træffes i enighed.

Dialogforummet kan i nødvendigt omfang selv fastsætte en forretningsorden for forummets virksomhed inden for rammerne af denne dialogaftale.

Samtlige medlemmer af dialogforummet har en forpligtelse til at sikre en løbende og åben information om dialogforummets virksomhed.